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ZYRA E PROKURIMIT
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DATE 224220 20

KONTRATE NR. 108-2022

Numri i kontratgs !: 634-22-12265-1-2-1/C543
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

" Ballkan Petrol " SH.P.K., Zona Industriale Gérlicé, Ferizaj, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér,
jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim me gjenerator dhe servisim Lot.1- furnizim me gjenerator. Lot. 2- servisim i gjeneratorve dhe
Lot-3 Furnizim me antifriz me numér identifikues: 634-22-12265-1-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté furnizim me antifriz nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
Nr. Grupi

3 Furnizim me gjenerator dhe servisim Lot-3 Furnizim me antifriz

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jets 10 dits nga koha e léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit & furnizimit do t& jeté Kline .
2.3 InkotermiZ i zbatueshém do t& jetét DDP KLINE.
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés s¢ furnizimeve, mé s¢ voni atéheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& ket si rezultat ndérprerjen e
kontratgs.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésise Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Neni 4 Cmimi

U Ju utemi referojuni kétij numri t¢ kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



PARAMASA:Furnizim me gjenerator, sevisimi i gjeneratoréve dhe furnizim me antifriz pér nxemjet
gendrore

LOT.3 FURNIZIM ME ANTIFRIZ PER NXEMJET QENDRORE

Nr. | Shkolla Njésia | Sasia Cmimi Gjithsej

Furnizim me antifriz pér
nxemje gendrore

Specifikimi: BS6580

60% antifriz dimror kIEE <0 130 2,800.00

1 | Ujg I destiluar ald 600 035 | 580.00

Né ¢gmim t& pérfshihet edhe
pérzierja me ujé, mbushja e
pajisjeve dhe testimi I gradés.
Pér gradén vendos menaxheri
I kontrates.

TOTALI 3,080.00

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& Jeté: 3,080.00 €; tremijé e tedhjete euro Euro. Dhe devijimi i i sasive
mund te lejohet + Pluse ,- minus 30%

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté ¢ vetmja pagesé g€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Al duhet t& jet& i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& beéhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike:
(e) Oferta financiare;
(f) Sigurimi i ekzekutimit

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& béjné me kéte Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra an& dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posts, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t¢ saj, ai duhet ta thoté kéts ng
komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. Né& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
perveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté ng
formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vertetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonj& miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur ne gjuhén shqipe 3

né tri origjinale, dy prej t& cilave jané pér Autoritetin
. Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Bpri: LATRNOT  RALORINA
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
Nénshkrimi: _{;%//CA_,C‘ 1 G
Data: /U
23.(1
Vula:
Pér Furnizuesin
Emri: 778y (RN £
Pozita: ML G rrp2
Nénshkrimi: Vo
: y g D >
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3 Gjuha do t& Jet& gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né k&ts tender.



